关于2013-2014学年第二学期游泳课开课的通知
各专业院、系：

   根据闽工院〔2011〕教58号文件精神，2013～2014学年第二学期的体育课程增加游泳项目内容。为使学生上好游泳课，确保教学质量，现将有关事宜通知如下：

一、上课对象：2012级、2013级学生。
二、 上课的时间及地点

1、 上课时间：2013年6月3日-2013年6月15日（第16周-17周）。
	节  次
	时    间

	1、2节
	8：30-10:00

	3、4节
	10：40-12：10

	5、6节
	14：00-15：30

	7、8节
	16：20-17：50

学生根据游泳课安排表（附后）对应时间的上课节次、时间上课。

2、 上课地点：大学城共享区游泳池。

三、 注意事项
1、注意安全，尤其是上、下课路途及上课过程中的安全。

2、 每位学生都必须严格遵守点名制度，上课前及下课离开泳池时都必须找任课老师签到，非身体原因不下水者记为缺课。

3、每位学生在上游泳课期间最少要上四次课（遇实践环节、法定假期除外）并达到考核标准。
4、因身体原因不适合上游泳课的学生，应在上第一节游泳课前办理好体育课部分项目免修申请。
5、 每位学生在上课过程中必需按有关教学要求认真上课，如果出现身体不适或其他特殊情况要及时向任课教师报告。
6、学生应在课前自行准备好泳衣、泳帽、泳镜。
                                          体育教研部
                                           2014-5-23